CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới, TP Long Xuyên,

Tỉnh An Giang, Việt Nam
Tel: 076.393 2258 Fax: 076.393 2554

Email: info@anvifish.com Website: http://www.anvifish.com

Số: 185/2016/CBTT-VA Long Xuyên, ngày 10 tháng 08 năm 2016.
(V/v tổ chức ĐHĐCĐTN 2016)

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
- Quý Cổ đông.

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ Phần Việt An
- Mã chứng khoán: AVF
- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
- Điện thoại (076). 3932 258 Fax: (076). 3932 554
Căn cứ thông tư 155/2015/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định về công bố

thông tin của công ty đại chúng quy mô lớn, Công ty Cổ phần Việt An công bố
thông tin bất thường chi tiết như sau:

Nội dung: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 201 6 của Công ty Cổ
phần Việt An tổ chức ngày 10/08/2016 tại Công ty Cổ phần Việt An (QL91, khóm
Thạnh An, Phường Mỹ Thới, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang) không đủ điều
kiện tiến hành Đại hội (theo báo cáo kiểm tra tư cách đại biểu được lập lúc 09g18
phút ngày 10/08/2016).

Công ty Cổ phần Việt An sẽ tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm
2016 lần 3 lúc 08g00 ngày 12/08/2016 tại cùng địa điểm như trên (thông tin đã nêu
trong thư mời cổ đông).

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!
TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: CÁN BỘ CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Như trên
- Lưu.

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới, TP Long Xuyên,

Tỉnh An Giang, Việt Nam
Tel: 076.393 2258 Fax: 076.393 2554

Email: info@anvifish.com Website: http://www.anvifish.com

Số: 185/2016/CBTT-VA Long Xuyên, ngày 10 tháng 08 năm 2016.
(V/v tổ chức ĐHĐCĐTN 2016)

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
- Quý Cổ đông.

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ Phần Việt An
- Mã chứng khoán: AVF
- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
- Điện thoại (076). 3932 258 Fax: (076). 3932 554
Căn cứ thông tư 155/2015/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định về công bố

thông tin của công ty đại chúng quy mô lớn, Công ty Cổ phần Việt An công bố
thông tin bất thường chi tiết như sau:

Nội dung: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 201 6 của Công ty Cổ
phần Việt An tổ chức ngày 10/08/2016 tại Công ty Cổ phần Việt An (QL91, khóm
Thạnh An, Phường Mỹ Thới, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang) không đủ điều
kiện tiến hành Đại hội (theo báo cáo kiểm tra tư cách đại biểu được lập lúc 09g18
phút ngày 10/08/2016).

Công ty Cổ phần Việt An sẽ tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm
2016 lần 3 lúc 08g00 ngày 12/08/2016 tại cùng địa điểm như trên (thông tin đã nêu
trong thư mời cổ đông).

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!
TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: CÁN BỘ CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Như trên
- Lưu.

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới, TP Long Xuyên,

Tỉnh An Giang, Việt Nam
Tel: 076.393 2258 Fax: 076.393 2554

Email: info@anvifish.com Website: http://www.anvifish.com

Số: 185/2016/CBTT-VA Long Xuyên, ngày 10 tháng 08 năm 2016.
(V/v tổ chức ĐHĐCĐTN 2016)

Kính gửi : - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
- Quý Cổ đông.

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ Phần Việt An
- Mã chứng khoán: AVF
- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang.
- Điện thoại (076). 3932 258 Fax: (076). 3932 554
Căn cứ thông tư 155/2015/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định về công bố

thông tin của công ty đại chúng quy mô lớn, Công ty Cổ phần Việt An công bố
thông tin bất thường chi tiết như sau:

Nội dung: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 201 6 của Công ty Cổ
phần Việt An tổ chức ngày 10/08/2016 tại Công ty Cổ phần Việt An (QL91, khóm
Thạnh An, Phường Mỹ Thới, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang) không đủ điều
kiện tiến hành Đại hội (theo báo cáo kiểm tra tư cách đại biểu được lập lúc 09g18
phút ngày 10/08/2016).

Công ty Cổ phần Việt An sẽ tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm
2016 lần 3 lúc 08g00 ngày 12/08/2016 tại cùng địa điểm như trên (thông tin đã nêu
trong thư mời cổ đông).

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!
TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: CÁN BỘ CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Như trên
- Lưu.

		2016-08-10T10:03:31+0700
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document